
001 |RO 24 0642232M | |DA237762 |07.06 15:34:48.0 |OK |01 |006 |
002 |RO 24 0642273F | |DA23768D |07.06 15:40:58.1 |OK |02 |036 |
003 |RO 23 0262247F | |DA20E575 |07.06 15:40:59.6 |OK |02 |040 |
004 |BE 24 1000479M | |DA23775E |07.06 15:50:17.8 |OK |01 |047 |
005 |BE 24 1129440F | |DA6F8AB0 |07.06 15:55:48.4 |OK |01 |013 |
006 |BE 24 1000491F | |DA237408 |07.06 16:09:29.0 |OK |01 |012 |
007 |RO 23 0227989F | |DA2375D9 |07.06 16:11:43.7 |OK |02 |037 |
008 |BE 24 1129435F | |DA37249C |07.06 16:15:45.9 |OK |01 |001 |
009 |RO 23 0245963F | |DA3725D5 |07.06 16:23:00.3 |OK |02 |017 |
010 |BE 24 1000464M | |DA237764 |07.06 16:32:32.7 |OK |02 |023 |
011 |RO 24 0642229M | |DA237639 |07.06 16:43:06.6 |OK |01 |005 |
012 |RO 24 0642225M | |DA2375DB |07.06 16:48:43.6 |OK |02 |029 |
013 |RO 24 0642251M | |DA2375A6 |07.06 16:51:38.9 |OK |02 |009 |
014 |BE 24 1000477F | |DA2374E7 |07.06 16:58:06.1 |OK |02 |035 |
015 |RO 23 0262250F | |DA20E561 |07.06 17:02:54.4 |OK |02 |042 |
016 |RO 23 1088372F | |DA6D1249 |07.06 17:14:35.6 |OK |01 |015 |
017 |RO 24 0642210F | |DA237717 |07.06 17:16:15.2 |OK |02 |057 |
018 |BE 24 1129439F | |DA237628 |07.06 17:33:32.3 |OK |01 |011 |
019 |RO 24 0227985F | |DA237642 |07.06 17:34:39.0 |OK |02 |056 |
020 |BE 24 1000459M | |DA2376E1 |07.06 17:44:14.4 |OK |02 |048 |
021 |RO 23 0245964M | |DA237697 |07.06 17:56:56.5 |OK |02 |025 |
022 |RO 23 1088356M | |DA23773A |07.06 18:03:15.6 |OK |02 |045 |
023 |RO 22 0393231F | |DA2376A1 |07.06 18:06:50.4 |OK |01 |014 |
024 |RO 23 1267460F | |DA6F8B90 |07.06 18:44:44.6 |OK |01 |002 |
025 |BE 24 1000481M | |DA23764C |07.06 18:53:32.0 |OK |01 |007 |
026 |RO 23 0262285F | |DA20E33B |07.06 18:55:55.8 |OK |02 |052 |
027 |RO 24 0227991M | |DA2376CF |07.06 18:57:49.8 |OK |02 |030 |
028 |RO 23 0229787F | |DA2373D0 |07.06 19:18:37.1 |OK |02 |055 |
029 |RO 24 0642269M | |DA237714 |07.06 19:53:46.5 |OK |02 |032 |
030 |RO 23 2040193F | |DA20E355 |07.06 20:03:44.1 |OK |02 |034 |
031 |RO 24 0642226F | |DA23758F |07.06 20:16:21.9 |OK |02 |038 |
032 |RO 24 0642274M | |DA2376E7 |07.06 20:50:57.7 |OK |02 |028 |
033 |RO 24 0227977F | |DA237787 |07.06 21:01:53.1 |OK |02 |051 |
034 |RO 23 0262280M | |DA6D12E7 |08.06 05:24:15.2 |OK |02 |026 |
035 |RO 23 0262271F | |DA20E25D |08.06 05:47:21.8 |OK |02 |020 |
036 |RO 23 0262243F | |DA6F8B9C |08.06 06:09:35.6 |OK |02 |018 |
037 |RO 24 0642267M | |DA237688 |08.06 06:28:59.6 |OK |02 |031 |
038 |RO 23 0262220M | |DA23769D |08.06 08:34:43.3 |OK |01 |044 |
039 |BE 24 1000485M | |DA2376D3 |08.06 09:56:30.2 |OK |01 |008 |

FISA SOSIRI EVALUARE 08.06.2025 18:42

Concurs : Stavros Loc lansare : Stavros

Latitudine : 40°6"43.02'N Longitudine : 22°28"6.290'E
Distanta : 556.22 km Ora lansarii : 07.06.2025 07:31:00
Cod columbofil : 742980 Columbofil : Borcos Ciprian
Latitudine : 45° 4" 2.3' N Longitudine : 23° 20" 24' E

Ceas Atomic : 05.06.2025 19:32:38 GPS Ceas Atomic : 08.06.2025 21:42:50 LIVE
Ceas Porumbei : 05.06.2025 19:32:38 +0 Ceas Porumbei : 08.06.2025 21:42:49 -1
Sincronizare : 05.06.2025 19:32:38 GPS +3h
Por. imbarcati : 57 Por. sositi : 42
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040 |RO 23 0262257F | |DA20E1AF |08.06 10:09:14.6 |OK |02 |041 |
041 |RO 24 1237323F | |DA02EB50 |08.06 12:03:35.8 |OK |01 |016 |
042 |RO 24 0642276M | |DA237704 |08.06 12:07:35.8 |OK |02 |022 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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